

# Başkan Semih Dere'nin Gaziler Günü Mesajı

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 19 Eylül Gaziler günü vesilesiyle bir mesaj yayınladı

**T**üm gazilerin gününü kutlayan Başkan Semih Dere mesajında şu ifadelere yer verdi: "Aziz milletimizin bağımsızlığı ve vatanımızın bölünmez bütünlüğü için canlarını ortaya koyan kahraman gazilerimizin Gaziler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum.

Vatanımızın her karış toprağı, milletimizin kahraman evlatlarının canları pahasına kazanılmıştır. Bugün üzerinde özgürce nefes alabildiğimiz bu toprakları bizlere emanet eden şehitlerimiz ve gazilerimiz, her zaman minnet ve saygıyla anılacaktır. Gazilerimiz, milletimizin onurudur ve bağımsızlık mücadelemizin canlı şahididir. Onların cesareti ve fedakarlığı, milletimizin varoluş mücadelesindeki kararlılığının en büyük göstergesidir.

Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi şükranla anıyor, hayatta olan gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir yaşam diliyorum.

Bu vatan, sizlerin fedakarlıklarıyla ilelebet var olacak ve bayrağımız daima göklerde dalgalanacaktır. Gaziler Günü'nüz kutlu olsun." //Ebru Atar



## Halil Ertuğrul "Gazilik En Büyük Makamlardan Biridir"

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Halil Ertuğrul 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı



19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımlayan AK Parti Çivril İlçe Başkanı Halil Ertuğrul gazilik makamının elde edilecek en büyük makamlardan biri olduğunu belirtti.

Ak Parti İlçe Başkanı Halil Ertuğrul Türkiye Büyük Millet Meclisi 19 Eylül 1921 tarihinde Mustafa Kemal Atatürk'e "Mareşal Rütbesi" ve "Gazilik" unvanı vermiş olduğunu ifade ettiği mesajında "O tarihten sonra 19 Eylül gaziler günü olarak kabul edilmiştir. Gaziler Günü istiklalimizi, özgürlüğümüzü, birlik ve beraberliğimizi borçlu olduğumuz gazilerimizin hatırasını yad etme ve onlara şükranlarımızı bir kez daha ifade etme günüdür. Türk milleti vatani, bayrağı ve onuru için canını bir an bile tereddüt etmeden feda etmiş ve asırlardır bunun örneklerini vererek kahramanlık destanları yazmıştır. Bugün üzerinde huzur ve kardeşlik ortamı içinde yaşadığımız bu ülke şehitlerimiz ve gazilerimizin bizlere emanetidir. Bu mukaddes emaneti hassasiyetle korumak ve gelecek nesillere, gurur duyacakları bir Türkiye bırakmak şehit ve gazilerimize vefa borcumuzdur. Bu duygu ve düşüncelerle, Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarını, kanlarıyla canlarıyla bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi ve aramızdan ayrılan kahraman gazilerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyor, tüm gazilerimize sonsuz şükranlarımı sunuyorum" dedi. // Nihat Kaplan

## ÇİFTÇİ, "GAZİLER YAŞAYAN ANITLARDIR"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çivril İlçe Başkanı Gürbüz Çiftçi, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı

MHP İlçe Başkanı Çiftçi mesajında; Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla yad ettiğini belirterek "19 Eylül 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin aldığı karar ile Gazilik unvanı verilen ve en büyük Gazi olan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve bugüne kadar şehit ve gazi olmuş Türk Ordusu'nun bütün kahramanlarını 19 Eylül Gaziler Günü'nde bir kez daha saygıyla hatırlıyor ve hepsine sonsuz şükranlarımı sunuyorum" dedi.



Mesajında Gazilik ve Şehitliğin Türk Milleti için gurur nişanesi olduğunu belirten MHP İlçe Başkanı Gürbüz Çiftçi "Şehitlik ve Gazilik, milletimiz için şereflerin en yücesidir. Üzerinde yaşadığımız coğrafyanın aziz milletimiz için vatan haline dönüşmesi, şehit ve gazilerimizin canları pahasına verdikleri kahramanca mücadele ile gerçekleşmiştir. Bu cennet vatan uğruna cepheden cepheye koşan ve şehit olmayı göze alan Gazilerimiz, cesaretin ve fedakarlığın sembolleri, ülkemizin medarı iftiharıdır. Tarih boyunca ülkemizin bütünlüğüne, bağımsızlığımıza ve birlikte yaşama irademize kast eden düşmanlar karşılarında daima "ölürsem şehit, kalırsam gazi" anlayışı ile dimdik duran sağlam bir milli iradeyi bulmuşlardır. Bugün bu topraklar üzerinde bağımsız ve hür olarak yaşamamızı bu iradeye borçlu olduğumuzu unutmamalıyız. Fedakar gazilerimizi ve vatanımızın selameti için şehitlik mertebesine yükselen kahramanlarımızı her zaman saygıyla anıyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e, mareşal rütbesi ve gazi unvanı verilisinin yıl dönümünü ve Gaziler Günü'nü kutlar, şanlı tarihimizin mimarı olan, aziz şehitlerimize ve ebediyete intikal eden gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. // Nihat Kaplan



**EN UYGUN  
TRAFİK  
SİGORTASI**

**YÜZ GÜLDÜREN  
SİGORTA FİYATLARI**



**Gsm:0.534 708 21 79  
0.553 853 80 00**

**Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı**